
Российская Федерация 
Муниципальное автономное учреждение 

«Савинский сельский Дом культуры»

ПРИКАЗ

От 30.08.2023г. № 45 о/д
д.Савино.

Об утверждении инструкций для персонала по антитеррористической  
защ ищ енности в М АУ «Савинский СДК»
В целях обеспечения безопасности, антитеррористической защищенности 
сотрудников и посетителей в условиях повседневной деятельности МАУ 
«Савинский СДК»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать и утвердить инструкцию руководителю учреждения культуры 
по обеспечению безопасности, антитеррористической защищенности 
сотрудников в условиях повседневной жизнедеятельности 
(приложение № 1)

2. Разработать и утвердить инструкция персоналу при обнаружении предмета, 
похожего на взрывное устройство, (приложение № 2)
3. Разработать и утвердить Инструкцию персоналу при поступлении угрозы 
террористического акта по телефону, (приложение № 3)
4. Инструкция персоналу при поступлении угрозы террористического акта 
в письменном виде (приложение № 4)
5. Разработать и утвердить инструкция персоналу
При захвате террористами заложников (приложение № 5)
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом работники ознакомлены:

Директ йу/'Н. А. Кошарная

Жук О.Ю.

Андреева Н 
Иванова E.I


